
盐城市残疾人教育康复中心办公室改造工程招标公告

（招标编号：JSYD-2024-07-02）

       
项目所在地区：江苏省,盐城市,市辖区

一、招标条件

    本盐城市残疾人教育康复中心办公室改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 4万元，招标人为盐城市残疾人教育康复中心。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：招标控制价 4万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)盐城市残疾人教育康复中心办公室改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001盐城市残疾人教育康复中心办公室改造工程)的投标人资格能力要求：需具备房屋

建筑工程施工总承包三级及其以上或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上施工资质，并取

得安全生产许可证;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 15日 00时 00分到 2024年 07月 20日 18时 00分

获取方式：请有意参与投标的申请人携带单位介绍信于 2024年 07月 20日 18：00时前

（节假日不休）参加报名，报名费为人民币 300元【地点：江苏盐渎工程咨询有限公司招标

代理部【盐城市城南新区青年中路 57号钱江财富广场东区 B座 21楼，联系人：熊伟，联系

号码：18905109016(微信同号)，授权委托人也可将本单位介绍信或授权委托书以及授权委

托人身份证原件的电子扫描件在上述时间发送至微信】

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 26日 09时 00分

递交方式：盐城市城南新区青年中路 57号钱江财富广场东区 B座 21楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 26日 09时 00分

开标地点：盐城市城南新区青年中路 57号钱江财富广场东区 B座 21楼



七、其他

    1、工程名称：盐城市残疾人教育康复中心办公室改造工程。2、建设地点：盐城市盐南

高新区润海路 16号。3、招标内容为：本次招标共分 一 个标段。盐城市残疾人教育康复中

心办公室改造工程，招标控制价 4万元；详细内容以招标人提供的招标文件工程量清单为准。

招标人保留对工作量进行变更或增减的权利。4、招标方式：公开招标。5、质量标准：确保

按规范和标准验收，工程达合格等级。7、要求工期：15日历天，具体开工时间以发包人书

面通知为准。 二、 投标人资格要求 1、资质类别和等级：需具备房屋建筑工程施工总承包

三级及其以上或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上施工资质，并取得安全生产许可证。

2、项目负责人资格和要求：项目负责人须具有二级及其以上注册专业为房屋建筑工程的建

造师执业资格注册证书，并具有安全生产考核合格证书（B类）。3、项目负责人及授权委托

人均为本单位的正式职工，投标时提供授权委托人、项目负责人从 2024年 1月开始至投标

截止之日当月至少 1个月在本单位缴纳养老保险缴费记录证明。（退休人员提供退休证和本

单位相关证明）。4、项目负责人从本工程投标文件递交截止之日起无在建工程，如发生投诉

或反映，被反映人需提供工程所在地建设行政主管部门出具的该项目负责人无在建工程的书

面证明,中标后或施工期间更换的项目经理或建造师自更换备案之日起至原合同工期期满之

日止，不得参与工程的投标，如备案之日至合同工期期满之日不足六个月的，按六个月计算，

自行更换未经备案的，按有在建工程处理。5、投标人近三年内没有被司法部门或行业管理

部门查处；或虽有违反法律法规行为、被依法取消投标资格但期限已满的；或因招标投标活

动中有违法违规等不良行为的、被招标投标管理部门公示限制但限制期限已满的；没有处于

被责令停业、财产被接管、冻结、破产等状态。三、投标人所提供的资料必须真实、齐全，

如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格，由此造成的责任自负。

四、投标人有违反《盐城市市场廉政准则规定（试行）》中规定情形的，招标人将拒绝投标

报名。五、评标办法：经评审的最低投标价法。六、本招标项目严禁挂靠、转包，一经核实

挂靠、转包的，将根据《中华人民共和国招标投标法》中第五章第五十四条之规定进行严厉

处罚（将被取消投标、中标资格，并按相关规定进行处罚，直至建议有关部门吊销资质证书

等）。七、发布公告的媒介本招标公告在盐城市残疾人联合会网站（网址：

https://www.yccl.gov.cn/）发布八、请有意参与投标的申请人携带单位介绍信于 2024年 07

月 20日 18：00时前（节假日不休）参加报名，报名费为人民币 300元【地点：江苏盐渎工

程咨询有限公司招标代理部【盐城市城南新区青年中路 57号钱江财富广场东区 B座 21楼，

联系人：熊伟，联系号码：18905109016(微信同号)，授权委托人也可将本单位介绍信或授



权委托书以及授权委托人身份证原件的电子扫描件在上述时间发送至微信】。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为盐城市残疾人联合会。

九、联系方式

   招 标 人：盐城市残疾人教育康复中心                         

   地    址：盐城市盐南高新区润海路 16号                             

   联 系 人：刘主任                             

   电    话：13961976522                              

   电子邮件：361207649@qq.com                             

   招标代理机构：江苏盐渎工程咨询有限公司

   地    址： 盐城市城南新区青年中路 59号 2幢 2101、2102、2108、2109、2110室

   联 系 人： 熊伟

   电    话： 18905109016

   电子邮件： 361207649@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-07-15T11:25:49+0800
	192.168.1.252
	验证PDF的完整性及签名者身份


		2024-07-15T11:26:03+0800
	192.168.1.252
	验证PDF的完整性及签名者身份




